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Komputer zabawka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komputer zabawka. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu, przejawiając a si ę w jego kształci e oraz układzie lini i 

krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 jest fotografią zamkniętego komputera 

w widoku z góry, fig. 2 fotografią otwartego komputera w widoku z góry, a fig. 3 

jest fotografi ą widoku z  profil u zamkniętego komputera , natomias t fig . 4  jes t 

fotografią widoku z jednego z narożników zamkniętego komputera. 

Komputer zabawk a skład a si ę z  dwóc h zespolonych z e sob ą wahliwie 

części, z  któryc h pierwsz a jest podstaw ą zawierającą klawiatur ę usytuowan ą 

na jej górnej powierzchni. Drug ą częścią komputera jest panel górny, który ma 

usytuowany na powierzchni leżące j po stronie klawiatury monitor. W widok u z 

góry krawędź powierzchni górnej podstawy komputera odwzorowuje prostokąt. 

Na powierzchni górnej podstawy, wzdłuż pierwszego boku długiego klawiatury 

są usytuowan e symetryczni e dwi e nakładk i długi e i  leżąc a międz y nim i 

nakładka krótka . Nakładk i maj ą posta ć paskó w zaokrąglonyc h n a końcach , 

przy czy m n a ic h powierzchn i widniej ą dw a szereg i szczeli n wzdłużnyc h 

ułożonych wzdłuż bokó w nakładek . W panel u górnym p o bokach monitora s ą 

usytuowane dwie przysłony o kształtach kół, których powierzchnie wewnętrzne 



rozdzielają rzęd y poziomyc h szczelin . Prz y zamknięty m komputerz e n a 

powierzchni częśc i drugie j jes t wyeksponowan y podzia ł powierzchn i n a 

fragmenty. Krawędzi e wydzielając e fragment y powierzchn i górne j częśc i 

drugiej biegną po krzywych stanowiących połączenia łuków o zróżnicowanych 

promieniach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Komputer zabawk a składając y si ę z  dwóc h zespolonyc h z e sob ą 

wahliwie części , z  któryc h pierwsz a jes t podstaw ą zawierając ą klawiatur ę 

usytuowaną na jej górnej powierzchni, natomiast drugą częścią komputera jest 

panel górny, który ma usytuowany na powierzchni leżącej po stronie klawiatury 

monitor, ponadt o w  widok u z  gór y krawęd ź powierzchn i górne j podstaw y 

komputera odwzorowuj e prostokąt , m a postaciow e istotn e cech y wzor u 

przemysłowego, wedłu g których , n a powierzchn i górne j podstawy , wzdłu ż 

pierwszego bok u długieg o klawiatur y s ą usytuowan e symetryczni e dwi e 

nakładki długie i leżąca między nimi nakładka krótka, przy czym nakładki mają 

postać paskó w zaokrąglonyc h n a końcach , prz y czy m n a ic h powierzchn i 

widnieją dwa szeregi szczelin wzdłużnych ułożonych wzdłuż boków nakładek , 

poza tym w panelu górnym po bokach monitora są usytuowane dwie przysłony 

o kształtac h kół , któryc h powierzchni e wewnętrzn e rozdzielaj ą rzęd y 

poziomych szczelin , ponadt o prz y zamknięty m komputerz e n a powierzchn i 

części drugie j jes t wyeksponowan y podzia ł powierzchn i n a fragmenty , 

natomiast krawędzie wydzielające fragmenty powierzchni górnej części drugiej 

biegną p o krzywyc h stanowiącyc h połączeni a łukó w o  zróżnicowanyc h 

promieniach, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 , fig. 2, 

fig. 3 i  fig. 4. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 
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